

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
5月1日	4月分合計			1,172,332
5月1日	メンバー会費	60,880		1,233,212
5月2日	4/20 五姫		診察料 1,000	1,232,212
			レーザー治療 2,000	1,230,212
			内用薬 3,000	1,227,212
			内用薬 960	1,226,252
			消費税 348	1,225,904
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,226,904
5月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,228,904
5月7日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,248,904
5月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,250,904
	3/14 八雲		内用薬 200	1,250,704
			フィラリア症予防薬 2,100	1,248,604
			消費税 115	1,248,489
	5/1 八雲		内用薬 200	1,248,289
			フィラリア症予防薬 2,100	1,246,189
			消費税 115	1,246,074
5月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,247,074
	M.M さまよりご寄付	1,000		1,248,074
5月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,250,074
	3/31 ロシナンテ		初診料 2,000	1,248,074
			血液生化学検査 15,000	1,233,074
			超音波検査 3,000	1,230,074
			レーザー治療 2,000	1,228,074
			フィラリア症予防薬 2,900	1,225,174
			消費税 1,245	1,223,929
	9/20 バディ		内用薬 2,800	1,221,129
			消費税 140	1,220,989
	2/14 バディ		診察料 1,000	1,219,989
			抜糸料 2,000	1,217,989
			消費税 150	1,217,839
	2/27 バディ		フィラリア症予防薬 2,900	1,214,939
			消費税 145	1,214,794
	4/4 ロシナンテ		診察料 1,000	1,213,794
			レーザー治療 2,000	1,211,794
			消費税 150	1,211,644
	4/29 ロシナンテ		診察料 1,000	1,210,644
			レーザー治療 2,000	1,208,644
			消費税 150	1,208,494
			振込料 105	1,208,389
	4/6 カ口		ネオシネジン5%点眼薬 2,100	1,206,289
	4/17 カ口		再診料 525	1,205,764
			フィラリア症予防検査 3,150	1,202,614
			細隙灯顕微鏡検査 4,200	1,198,414
			眼圧測定 2,100	1,196,314
			内服薬 5,990	1,190,324
			ヒアルロン酸点眼薬 1,050	1,189,274
			ネオシネジン5%点眼薬 2,100	1,187,174
	4/26 カ口		内服薬 18,900	1,168,274
			振込料 315	1,167,959
	12/16 ほのか		診察料 1,000	1,166,959
			レーザー治療 2,000	1,164,959
			内用薬 3,000	1,161,959
			消費税 300	1,161,659
	12/16 シゲ		内用薬 16,000	1,145,659

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	フィラリア症予防薬		2,900	1,142,759
	消費税		945	1,141,814
12/16	かなこ		5,700	1,136,114
	消費税		285	1,135,829
12/29	かなこ		1,000	1,134,829
	内用薬		5,700	1,129,129
	消費税		335	1,128,794
12/29	シゲ		1,000	1,127,794
	内用薬		19,000	1,108,794
	消費税		1,000	1,107,794
1/12	ほのか		1,000	1,106,794
	レーザー治療		2,000	1,104,794
	内用薬		3,000	1,101,794
	消費税		300	1,101,494
1/12	かなこ		4,200	1,097,294
	消費税		210	1,097,084
1/12	シゲ		13,000	1,084,084
	消費税		650	1,083,434
1/26	かなこ		1,000	1,082,434
	消費税		50	1,082,384
1/26	シゲ		1,000	1,081,384
	耳処置		2,000	1,079,384
	内用薬		13,000	1,066,384
	フィラリア症予防薬		2,900	1,063,484
	外用薬		3,000	1,060,484
	消費税		1,095	1,059,389
	振込料		315	1,059,074
5月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,060,074
	K.N さまよりご寄付	1,000		1,061,074
	K.N さまよりご寄付	1,000		1,062,074
5月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,063,074
	H.K さまよりご寄付	1,000		1,064,074
	O.A さまよりご寄付	1,000		1,065,074
	S.T さまよりご寄付	1,000		1,066,074
	O.S さまよりご寄付	1,000		1,067,074
5月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,068,074
5月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,070,074
	W.Y さまよりご寄付	6,000		1,076,074
	I.M さまよりご寄付	1,000		1,077,074
4/22	五姫		7,560	1,069,514
	消費税		378	1,069,136
5/6	五姫		1,000	1,068,136
	検便料		2,000	1,066,136
	細胞診		3,000	1,063,136
	レーザー治療		2,000	1,061,136
	内用薬		70,590	990,546
	消費税		3,930	986,616
4/13	アクセル		1,000	985,616
	血液生化学検査		15,000	970,616
	フィラリア症予防薬		2,900	967,716
	内用薬		600	967,116
	消費税		975	966,141
4/27	アクセル		3,000	963,141
5/12	アクセル		2,900	960,241
	内用薬		600	959,641

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	文書料		3,000	956,641
	消費税		325	956,316
	振込料		315	956,001
5月20日	リンクシェアジャパン	783		956,784
	O.N さまよりご寄付	1,000		957,784
	株式会社T さまよりご寄付	1,000		958,784
	K.S さまよりご寄付	1,000		959,784
5月21日	O.K さまよりご寄付	1,000		960,784
	青山ファーマーズマーケット バザー売上金	8,250		969,034
	募金箱	12,335		981,369
5月22日	K.A さまよりご寄付	3,000		984,369
	A.Y さまよりご寄付	5,000		989,369
5月23日	I.K さまよりご寄付	1,000		990,369
5月24日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,000,369
	K.K さまよりご寄付	1,000		1,001,369
5月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,003,369
	S.S さまよりご寄付	1,000		1,004,369
	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,005,369
5月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,007,369
5月27日	K.M さまよりご寄付	10,000		1,017,369
	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,020,369
5月28日	I.N さまよりご寄付	10,000		1,030,369
	バッドテール さまよりご寄付	30,000		1,060,369
	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,061,369
	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,062,369
5月29日	T.C さまよりご寄付	2,000		1,064,369
	5/13 カ口 ネオシネジン5%点眼薬		2,100	1,062,269
	5/22 カ口 再診料		525	1,061,744
	イベルメック		5,670	1,056,074
	細隙灯顕微鏡検査		4,200	1,051,874
	眼圧測定		2,100	1,049,774
	内服薬		5,990	1,043,784
	ヒアルロン酸点眼薬		1,050	1,042,734
	ボナフェック点眼薬		1,050	1,041,684
	ネオシネジン5%点眼薬		2,100	1,039,584
	5/27 カ口 内服薬		18,000	1,021,584
	消費税		900	1,020,684
	振込料		315	1,020,369
5月30日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,023,369
5月31日	ONEBRAND さまよりご寄付	55,242		1,078,611
	Paypal 手数料		2,824	1,075,787
5月31日	5月分 合計	274,490	371,035	-96,545